
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041-2025 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 011-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21- 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 048-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ nº 54.292.559/0001-61 - CONTRATADA: VISUAL 

ARTES GRÁFICAS WJA LTDA - CNPJ: 36.697.904/0001-65- OBJETO:  Contratação de empresa para fornecimento de 

materiais gráficos, destinados aos participantes da Jornada Pedagógica 2025, conforme condições e exigências estabelecidas 

no Termo de Referência - VALOR GLOBAL: R$ 20.740,50 (vinte mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta centavos).- 

VIGÊNCIA: 18 de fevereiro de 2025 a 17 de março de 2025- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 – FUNDO 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.30.00.00 – Material de 

Consumo - 1500 – Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 18 de fevereiro de 2025 – Agenor Fernandes Ribas Neto - Secretário 

Municipal de Educação. 


